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Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oqgetto dell'appalto:

AFFIDAMENTO DELL’

APPALTO DI ESECUZIONE DEI

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL SENTIERO BURRONA A VIMODRONE

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone

Importo a base d’asta: euro 99.985,20

CIG: 768818287C

CPV: 45112710-5 Lavori di architettura paesaggistica per aree verdi

Procedura: procedura negoziata art. 36 d.lgs. 50/2016

Operatori invitati: n.20

NOME PARTECIPANTE
ANC COSTRUZIONI s.r.l.
ANGIOLETTO BORRI

B.E.T. DI C. NAVA & C. SAS
CEVIG SRL

COGES SRL A SOCIO UNICO

CONSORZIO STABILE MODENESE
SCPA

COSTRUZIONI IMPA S.R.L.
FONTANA GROUP SRL
EUROAMBIENTE SRL

GEO ALPI ITALIANA SRL "Protezioni
Civili"

GUGLIOTTA SRL

IDEALVERDE SAS DI NEGRI F. & E.
SAS

NAZIONE PROV. COMUNE
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ROMA
MORAZZONE
BARZANA
RIVARA
BELLUSCO

MODENA

SARNICO
SONA
PISTOIA

FELTRE

VIGLIANO BIELLESE

DALMINE

P.TAIVA

11012391006
01233770120
00972430169
01802250017
03472540966

03126320369

02559400169
04253510236
00410600472

00734440258

02237400029

02600550160


https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=country
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
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MARCHINI PIANTE SRL
MERIANO S.R.L.

PROGETTO VERDE SRL
SUARDI SPA

TOSCA COSTRUZIONI SRL
VANONI GIARDINAGGIO SNC
ZANOTTI SRL UNINOMINALE

3V SRL

Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia
Italia

Italia

Offerte ricevute: n. 2

1542960580293 GIARDINAGGIO SNC

VANONI

03032780128
3V SRL

1542706347305

11109710159

Offerte escluse: n. 0

Offerte ammesse: n. 2

POSIZI
ONE
PROPO
STA

NUMERO
PROTOCO
LLO
INFORMA
TICO

15427063473

05

15429605802
93

Forma singola

Forma singola

FORNITO MODALITA

RE Dl
PARTECIPA
ZIONE

3V SRL
1110971015 Forma singola
9

VANONI

GIARDINA

GGIO SNC  Forma singola
0303278012

8
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BUSTO ARSIZIO

MONCALIERI
PALAZZAGO
PREDORE
EMPOLI

BODIO LOMNAGO
VOGHERA

CISANO

BERGAMASCO

venerdi 23 novembre 2018

9.09.40 CET

martedi 20 novembre 2018

10.32.27 CET
DAT PERCENT
A UALE DI GIO

SCONTO
ICO

20/11
/18 10,64000 % 100,00
10.32
23/11
/18 10,41000 % 97,84
9.09

01986140125
10348040014
00939310967
03231070164
06164060482
03032780128
01674920184

11109710159

ECONOM

Valida

Proposta di
Aggiudicazione

PUNTEG STATO AZIO

OFFERT NI
A

Proposta
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Aggiudica
zione

Offerta
non
vincente
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Aggiudicatario: 3V srl via Camozzi 2 Cisano Bergamasco c.f. 11109710159
Valore finale dell’appalto: € 89.346,775
Percentuale di ribasso 10,64%

Data aggiudicazione: det. 26/2019

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della
Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n.
50/2016

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore
Contratti ed Affari Legali

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto
dell’appalto: Arch. Carlo Tenconi

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
F.to Dott.ssa Chiara Gregorini



