

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

**Oggetto dell'appalto: AFFIDAMENTO DELL' APPALTO DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL SENTIERO BURRONA A VIMODRONE**

**Amministrazione Aggiudicatrice:** Comune di Vimodrone

Importo a base d'asta: euro 99.985,20

**CIG: 768818287C**

**CPV: 45112710-5 Lavori di architettura paesaggistica per aree verdi**

**Procedura:** procedura negoziata art. 36 d.lgs. 50/2016

Operatori invitati: n.20

NOME PARTECIPANTE	NAZIONE	PROV.	COMUNE	P.TA IVA
ANC COSTRUZIONI s.r.l.	Italia	RM	ROMA	11012391006
ANGIOLETTI BORRI	Italia	VA	MORAZZONE	01233770120
B.E.T. DI C. NAVA & C. SAS	Italia	BG	BARZANA	00972430169
CEVIG SRL	Italia	TO	RIVARA	01802250017
COGES SRL A SOCIO UNICO	Italia	MB	BELLUSCO	03472540966
CONSORZIO STABILE MODENESE SCPA	Italia	MO	MODENA	03126320369
COSTRUZIONI IMPA S.R.L.	Italia	BG	SARNICO	02559400169
FONTANA GROUP SRL	Italia	VR	SONA	04253510236
EUROAMBIENTE SRL	Italia	PT	PISTOIA	00410600472
GEO ALPI ITALIANA SRL "Protezioni Civili"	Italia	BL	FELTRE	00734440258
GUGLIOTTA SRL	Italia	BI	VIGLIANO BIELLESE	02237400029
IDEALVERDE SAS DI NEGRI F. & E. SAS	Italia	BG	DALMINE	02600550160

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

MARCHINI PIANTE SRL	Italia	VA	BUSTO ARSIZIO	01986140125
MERIANO S.R.L.	Italia	TO	MONCALIERI	10348040014
PROGETTO VERDE SRL	Italia	BG	PALAZZAGO	00939310967
SUARDI SPA	Italia	BG	PREDORE	03231070164
TOSCA COSTRUZIONI SRL	Italia	FI	EMPOLI	06164060482
VANONI GIARDINAGGIO SNC	Italia	VA	BODIO LOMNAGO	03032780128
ZANOTTI SRL UNINOMINALE	Italia	PV	VOGHERA	01674920184
3V SRL	Italia	BG	CISANO BERGAMASCO	11109710159

## Offerte ricevute: n. 2

1542960580293	VANONI GIARDINAGGIO SNC 03032780128	Forma singola	venerdì 23 novembre 2018 9.09.40 CET	Valida
1542706347305	3V SRL 11109710159	Forma singola	martedì 20 novembre 2018 10.32.27 CET	Proposta di Aggiudicazione

## Offerte escluse: n. 0

## Offerte ammesse: n. 2

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	PERCENTUALE DI SCONTO	PUNTEGGIO ECONOMICO	STATO OFFERTA	AZIONI
1	1542706347305	3V SRL 11109710159	Forma singola	20/11 /18 10.32	10,64000 %	100,00	Proposta di Aggiudicazione	
2	1542960580293	VANONI GIARDINAGGIO SNC 03032780128	Forma singola	23/11 /18 9.09	10,41000 %	97,84	Offerta non vincente	

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56** – C.A.P. **20090** – **Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

---

**Aggiudicatario: 3V srl via Camozzi 2 Cisano Bergamasco c.f. 11109710159**

**Valore finale dell'appalto: € 89.346,775**

**Percentuale di ribasso 10,64%**

**Data aggiudicazione:** det. 26/2019

**Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

**Presentazione del ricorso:** 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

**Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:** Settore Contratti ed Affari Legali

**Responsabile del Procedimento di gara:** D.ssa Chiara Gregorini

**Responsabile ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all'oggetto dell'appalto:** Arch. Carlo Tenconi

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA**  
**F.to Dott.ssa Chiara Gregorini**